
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Torneo LODI 1501030A

Luogo Lodi  [Lodi - Lombardia]
Periodo 23-01-2015 - 25-01-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PANIGA DANILO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.lodiscacchi.org/

De Santis Alessio

1Mariano Elia

2
Ferrari Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 14.5016.5010.5012.752291 1974 2215 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 2 M Mariano Elia 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.252229 1884 2124 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

3 5 1N Ferrari Claudio 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.501991 1912 2061 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

4 3 M Ventura Franco 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2088 1883 2033 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

5 4 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.25 2069 1800 1958 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1976

6 7 2N Nordio Giorgio 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.25 1798 1700 1911 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

7 8 2N Marzatico Luca 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1781 1829 1902 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1998

8 10 2N Esposito Giuseppe 3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1718 1667 1771 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1984

9 6 1N Tagliaferri Valerio 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1833 1617 1697 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

10 17 NC Barbarossa Federico 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1455 1796 1603 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

11 11 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1706 1682 1542 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1974

12 14 2N Priori Gabriele 2.5 ITA 9.00 10.505.50 3.75 1593 1608 1638 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

13 9 1N Cecchini Massimo 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 1760 1773 1747 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

14 12 1N Zuccaro Guido 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 1687 1678 1681 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

15 16 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1456 1723 1652 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

16 18 NC Finelli Carmine 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1443 1500 1295 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

17 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1344 1505 1352 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

18 19 2N Scotti Luigi 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1437 1513 1487 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1935

19 15 3N Calcagnile Alessandra1.5 ITA 12.0013.508.50 2.75 1559 1683 1514 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1965

20 13 3N Gorini Michele 1.5 ITA 12.0012.008.00 1.75 1597 1690 1587 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1975

21 22 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 8.50 10.005.50 3.00 1269 1497 1359 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1970

22 20 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA 8.00 9.50 6.00 0.00 1374 1584 866 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1944
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Barbarossa Federico ITA LOM LO 1455 1796 1603 1956 M 2821619 162584

15 3N Calcagnile AlessandraITA EMI PR 1559 1683 1514 1965 M 2821244 106227

9 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1760 1773 1747 1966 M 844012 120574

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2291 1974 2215 1968 M 803405 108149

11 2N Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1706 1682 1542 1974 M 2823972 104432

10 2N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1718 1667 1771 1984 M 2824057 162675

5 1N Ferrari Claudio ITA LOM LO 1991 1912 2061 1964 M 839175 110832

18 NC Finelli Carmine ITA LOM LO 1443 1500 1295 1957 M 2825924 132447

16 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1456 1723 1652 1958 M 864080 101288

13 3N Gorini Michele ITA LOM LO 1597 1690 1587 1975 M 2803220 157324

21 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1344 1505 1352 1958 M 887480 145010

2 M Mariano Elia ITA LOM MI 2229 1884 2124 1981 M 806579 100793

8 2N Marzatico Luca ITA LOM LO 1781 1829 1902 1998 M 894117 144253

22 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1269 1497 1359 1970 M 810878 128177

7 2N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1798 1700 1911 2002 M 892068 148361

14 2N Priori Gabriele ITA LOM PV 1593 1608 1638 1964 M 890219 148841

20 NC Raimondi Sergio ITA LOM LO 1374 1584 866 1944 M 2814728 158347

19 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1437 1513 1487 1935 M 837628 107758

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1833 1617 1697 1955 M 846660 134952

3 M Ventura Franco ITA LOM CR 2088 1883 2033 1956 M 865354 106120

4 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2069 1800 1958 1976 M 814679 101925

12 1N Zuccaro Guido ITA EMI PR 1687 1678 1681 1968 M 827169 105340
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

2 2 M Mariano Elia 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N 1 | -1

4 3 M Ventura Franco 3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 4 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

3 5 1N Ferrari Claudio 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 1

9 6 1N Tagliaferri Valerio 3.0 ITA | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | -1

6 7 2N Nordio Giorgio 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 10 N 1 | 17 B 1 | 1

7 8 2N Marzatico Luca 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | -1

13 9 1N Cecchini Massimo 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 1

8 10 2N Esposito Giuseppe 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | -1

11 11 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 0

14 12 1N Zuccaro Guido 2.0 ITA | 1 N 0 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 17 B 0 | 19 N Â½ | -1

20 13 3N Gorini Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 0 | 1

12 14 2N Priori Gabriele 2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | -1

19 15 3N Calcagnile Alessandra 1.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 1

15 16 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 6 B 0 | 1

10 17 NC Barbarossa Federico 2.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 7 N 0 | -1

16 18 NC Finelli Carmine 2.0 ITA | 7 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 1

18 19 2N Scotti Luigi 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 12 B Â½ | 1

22 20 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | -1

17 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 0

21 22 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 21 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Calcagnile AlessandraITA 1559 4 1.50 1.59 -0.09 1683.601514 1965 M 2821244 106227

9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 4 1.00 1.63 -0.63 1773.001747 1966 M 844012 120574

1 FM De Santis Alessio ITA 2291 5 4.00 3.97 0.03 1974.202215 1968 M 803405 108149

10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 4 2.00 1.90 0.1 1667.201771 1984 M 2824057 162675

5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 5 3.50 2.71 0.79 1912.002061 1964 M 839175 110832

16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 5 2.00 1.15 0.85 1723.601652 1958 M 864080 101288

13 3N Gorini Michele ITA 1597 4 0.50 1.52 -1.02 1690.001587 1975 M 2803220 157324

21 NC Maraschi Alberto ITA 1344 3 1.00 0.89 0.11 1505.751352 1958 M 887480 145010

2 M Mariano Elia ITA 2229 5 4.00 3.97 0.03 1884.002124 1981 M 806579 100793

8 2N Marzatico Luca ITA 1781 5 3.00 2.31 0.69 1829.201902 1998 M 894117 144253

22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 3 0.50 0.84 -0.34 1497.801359 1970 M 810878 128177

7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 3 1.50 1.45 0.05 1700.801911 2002 M 892068 148361

14 2N Priori Gabriele ITA 1593 4 2.50 1.93 0.57 1608.601638 1964 M 890219 148841

19 2N Scotti Luigi ITA 1437 4 1.00 1.50 -0.5 1513.401487 1935 M 837628 107758

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 3 1.50 2.18 -0.68 1617.001697 1955 M 846660 134952

3 M Ventura Franco ITA 2088 5 3.50 3.52 -0.02 1883.202033 1956 M 865354 106120

4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 3 2.00 1.75 0.25 1800.401958 1976 M 814679 101925

12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 3 1.00 1.19 -0.19 1678.001681 1968 M 827169 105340
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 0 0.00 0.80 1.7 51 1796.001603 1956 M 162584

11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706 0 0.00 2.10 0.4 15 1682.501542 1974 M 104432

18 NC Finelli Carmine ITA 1443 1 1.00 2.30 -0.3 -6 1500.601295 1957 M 132447

20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1584.80866 1944 M 158347
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio ITA 2291   |  12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 1 - 0

2 13 3N Gorini Michele ITA 1597   |  2 M Mariano Elia ITA 2229 0 - 1

3 3 M Ventura Franco ITA 2088   |  14 2N Priori Gabriele ITA 1593 1 - 0

4 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559   |  4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 0 - 1

5 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991   |  16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 1 - 0

6 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455   |  6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 Â½ - Â½

7 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798   |  18 NC Finelli Carmine ITA 1443 1 - 0

8 19 2N Scotti Luigi ITA 1437   |  8 2N Marzatico Luca ITA 1781 0 - 1

9 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760   |  20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 - 0

10 21 NC Maraschi Alberto ITA 1344   |  10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 0 - 1

11 11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706   |  22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1798   |  1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2291 0 - 1

2 2 M Mariano Elia 1 ITA 2229   |  9 1N Cecchini Massimo 1 ITA 1760 1 - 0

3 8 2N Marzatico Luca 1 ITA 1781   |  3 M Ventura Franco 1 ITA 2088 0 - 1

4 4 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2069   |  11 2N Dragoni Gianfranco 1 ITA 1706 Â½ - Â½

5 10 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1718   |  5 1N Ferrari Claudio 1 ITA 1991 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1833   |  12 1N Zuccaro Guido 0 ITA 1687 Â½ - Â½

7 14 2N Priori Gabriele 0 ITA 1593   |  17 NC Barbarossa Federico 0.5 ITA 1455 0 - 1

8 20 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1374   |  13 3N Gorini Michele 0 ITA 1597 0 - 1

9 22 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1269   |  15 3N Calcagnile Alessandra0 ITA 1559 0 - 1

10 16 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1456   |  19 2N Scotti Luigi 0 ITA 1437 1 - 0

11 18 NC Finelli Carmine 0 ITA 1443   |  21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1344 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2291   |  3 M Ventura Franco 2 ITA 2088 1 - 0

2 5 1N Ferrari Claudio 2 ITA 1991   |  2 M Mariano Elia 2 ITA 2229 Â½ - Â½

3 17 NC Barbarossa Federico 1.5 ITA 1455   |  4 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2069 0 - 1

4 11 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1706   |  6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1833 0 - 1

5 13 3N Gorini Michele 1 ITA 1597   |  7 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1798 Â½ - Â½

6 15 3N Calcagnile Alessandra1 ITA 1559   |  8 2N Marzatico Luca 1 ITA 1781 0 - 1

7 9 1N Cecchini Massimo 1 ITA 1760   |  16 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1456 1 - 0

8 18 NC Finelli Carmine 1 ITA 1443   |  10 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1718 0 - 1

9 12 1N Zuccaro Guido 0.5 ITA 1687   |  20 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1374 1 - 0

10 21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1344   |  14 2N Priori Gabriele 0 ITA 1593 0 - 1

11 19 2N Scotti Luigi 0 ITA 1437   |  22 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1269 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Mariano Elia 2.5 ITA 2229   |  1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2291 Â½ - Â½

2 4 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2069   |  5 1N Ferrari Claudio 2.5 ITA 1991 Â½ - Â½

3 3 M Ventura Franco 2 ITA 2088   |  9 1N Cecchini Massimo 2 ITA 1760 1 - 0

4 6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1833   |  8 2N Marzatico Luca 2 ITA 1781 0 - 1

5 10 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1718   |  7 2N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1798 0 - 1

6 12 1N Zuccaro Guido 1.5 ITA 1687   |  17 NC Barbarossa Federico 1.5 ITA 1455 0 - 1

7 16 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1456   |  13 3N Gorini Michele 1.5 ITA 1597 1 - 0

8 14 2N Priori Gabriele 1 ITA 1593   |  15 3N Calcagnile Alessandra1 ITA 1559 Â½ - Â½

9 22 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1269   |  18 NC Finelli Carmine 1 ITA 1443 1 - 0

10 20 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1374   |  19 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1437 0 - 1

11 11 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1706   |  0 - F

12 21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2291   |  4 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2069 Â½ - Â½

2 8 2N Marzatico Luca 3 ITA 1781   |  2 M Mariano Elia 3 ITA 2229 0 - 1

3 5 1N Ferrari Claudio 3 ITA 1991   |  3 M Ventura Franco 3 ITA 2088 Â½ - Â½

4 7 2N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1798   |  17 NC Barbarossa Federico 2.5 ITA 1455 1 - 0

5 16 3N Galli Fabrizio 2 ITA 1456   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1833 0 - 1

6 9 1N Cecchini Massimo 2 ITA 1760   |  10 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1718 0 - 1

7 15 3N Calcagnile Alessandra1.5 ITA 1559   |  11 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1706 0 - 1

8 19 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1437   |  12 1N Zuccaro Guido 1.5 ITA 1687 Â½ - Â½

9 13 3N Gorini Michele 1.5 ITA 1597   |  14 2N Priori Gabriele 1.5 ITA 1593 0 - 1

10 22 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1269   |  21 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1344 0 - 1

11 18 NC Finelli Carmine 1 ITA 1443   |  20 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1374 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2215 Media: 1974.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 604 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 493 0.92 1 2 2

3 B 3 M Ventura Franco ITA 2088 203 0.76 1 3 3

4 N 2 M Mariano Elia ITA 2229 62 0.59 Â½ 3 3

5 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 222 0.78 Â½ 3 3

3.97 3 3

2 Mariano Elia
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2124 Media: 1884.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Gorini Michele ITA 1597 632 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 469 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 238 0.8 Â½ 2 2

4 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2291 -62 0.41 Â½ 2 2

5 N 8 2N Marzatico Luca ITA 1781 448 0.92 1 3 3

3.97 3 3

3 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2033 Media: 1883.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Priori Gabriele ITA 1593 495 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Marzatico Luca ITA 1781 307 0.86 1 2 2

3 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2291 -203 0.24 0 2 2

4 B 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 328 0.87 1 3 3

5 N 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 97 0.63 Â½ 3 3

3.52 3 3

4 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1958 Media: 1800.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559 510 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706 Â½ 1 1

3 N 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 1 1 2

4 B 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 78 0.61 Â½ 1 2

5 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2291 -222 0.22 Â½ 1 2

1.75 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

5 Ferrari Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2061 Media: 1912.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 535 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 273 0.83 1 2 2

3 B 2 M Mariano Elia ITA 2229 -238 0.2 Â½ 2 2

4 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 3 M Ventura Franco ITA 2088 -97 0.37 Â½ 2 2

2.71 2 2

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1697 Media: 1617.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706 1 0 1

4 B 8 2N Marzatico Luca ITA 1781 52 0.57 0 0 1

5 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 377 0.91 1 1 2

2.18 1 2

7 Nordio Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1911 Media: 1700.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Finelli Carmine ITA 1443 1 0 1

2 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2291 -493 0.08 0 0 1

3 N 13 3N Gorini Michele ITA 1597 201 0.76 Â½ 0 1

4 N 10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 80 0.61 1 1 2

5 B 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 1 1 3

1.45 1 3

8 Marzatico Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1902 Media: 1829.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scotti Luigi ITA 1437 344 0.88 1 1 1

2 B 3 M Ventura Franco ITA 2088 -307 0.14 0 1 1

3 N 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559 222 0.78 1 2 2

4 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 -52 0.43 1 3 3

5 B 2 M Mariano Elia ITA 2229 -448 0.08 0 3 3

2.31 3 3
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9 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1747 Media: 1773.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 0 1

2 N 2 M Mariano Elia ITA 2229 -469 0.08 0 0 1

3 B 16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 304 0.86 1 1 2

4 N 3 M Ventura Franco ITA 2088 -328 0.13 0 1 2

5 B 10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 42 0.56 0 1 2

1.63 1 2

10 Esposito Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1771 Media: 1667.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1344 374 0.9 1 1 1

2 B 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 -273 0.17 0 1 1

3 N 18 NC Finelli Carmine ITA 1443 1 1 2

4 B 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 -80 0.39 0 1 2

5 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 -42 0.44 1 2 3

1.9 2 3

11 Dragoni Gianfranco
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 15 Perf: 1542 Media: 1682.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 437 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -363 0.1 Â½ 1 1

3 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 -127 0.33 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559 147 0.7 1 2 2

2.05 2 2

12 Zuccaro Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1681 Media: 1678.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2291 -604 0.08 0 0 0

2 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 0 1

4 B 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 0 0 1

5 N 19 2N Scotti Luigi ITA 1437 250 0.81 Â½ 0 1

1.19 0 1

FSI - LODI (1501030A) - Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

13 Gorini Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1587 Media: 1690.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Mariano Elia ITA 2229 -632 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 0 1

3 B 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 -201 0.24 Â½ 0 1

4 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 141 0.69 0 0 1

5 B 14 2N Priori Gabriele ITA 1593 4 0.51 0 0 1

1.52 0 1

14 Priori Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1638 Media: 1608.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Ventura Franco ITA 2088 -495 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Barbarossa Federico ITA 1455 0 0 0

3 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1344 249 0.81 1 1 1

4 B 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559 34 0.55 Â½ 1 1

5 N 13 3N Gorini Michele ITA 1597 -4 0.49 1 2 2

1.93 2 2

15 Calcagnile Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1514 Media: 1683.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -510 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 290 0.84 1 1 1

3 B 8 2N Marzatico Luca ITA 1781 -222 0.22 0 1 1

4 N 14 2N Priori Gabriele ITA 1593 -34 0.45 Â½ 1 1

5 B 11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706 0 1 1

1.59 1 1

16 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1652 Media: 1723.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ferrari Claudio ITA 1991 -535 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Scotti Luigi ITA 1437 19 0.53 1 1 1

3 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 -304 0.14 0 1 1

4 B 13 3N Gorini Michele ITA 1597 -141 0.31 1 2 2

5 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 -377 0.09 0 2 2

1.15 2 2
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17 Barbarossa Federico
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 51 Perf: 1603 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1833 -378 0.09 Â½ 0 0

2 N 14 2N Priori Gabriele ITA 1593 -138 0.31 1 1 1

3 B 4 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -614 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 -232 0.21 1 2 2

5 N 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 -343 0.12 0 2 2

0.81 2 2

18 Finelli Carmine
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1295 Media: 1500.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Nordio Giorgio ITA 1798 -355 0.11 0 0 0

2 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1344 99 0.64 1 1 1

3 B 10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 -275 0.17 0 1 1

4 N 22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 174 0.73 0 1 1

5 B 20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 69 0.6 1 2 2

2.25 2 2

19 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1487 Media: 1513.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Marzatico Luca ITA 1781 -344 0.12 0 0 0

2 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1456 -19 0.47 0 0 0

3 B 22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 168 0.72 Â½ 0 0

4 N 20 NC Raimondi Sergio ITA 1374 1 0 1

5 B 12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 -250 0.19 Â½ 0 1

1.5 0 1

20 Raimondi Sergio
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -39 Perf: 866 Media: 1584.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cecchini Massimo ITA 1760 -386 0.09 0 0 0

2 B 13 3N Gorini Michele ITA 1597 -223 0.22 0 0 0

3 N 12 1N Zuccaro Guido ITA 1687 -313 0.14 0 0 0

4 B 19 2N Scotti Luigi ITA 1437 -63 0.41 0 0 0

5 N 18 NC Finelli Carmine ITA 1443 -69 0.4 0 0 0

1.26 0 0
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21 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1352 Media: 1505.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Esposito Giuseppe ITA 1718 -374 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Finelli Carmine ITA 1443 0 0 0

3 B 14 2N Priori Gabriele ITA 1593 -249 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Molinelli Luigi ITA 1269 75 0.6 1 1 2

0.89 1 2

22 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1359 Media: 1497.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Dragoni Gianfranco ITA 1706 0 0 0

2 B 15 3N Calcagnile Alessandra ITA 1559 -290 0.16 0 0 0

3 N 19 2N Scotti Luigi ITA 1437 -168 0.28 Â½ 0 0

4 B 18 NC Finelli Carmine ITA 1443 1 0 1

5 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1344 -75 0.4 0 0 1

0.84 0 1

FSI - LODI (1501030A) - Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

LODI (1501030A)
Lodi - 23-01-2015 - 25-01-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Dragoni Gianfranco ITA 4 2.5 1682 1702 1706 1974 M 104432

17 NC Barbarossa Federico ITA 5 2.5 1796 1796 1455 1956 M 162584

18 NC Finelli Carmine ITA 4 1.0 1532 1339 1443 1957 M 132447

20 NC Raimondi Sergio ITA 4 0.0 1620 820 1374 1944 M 158347
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